

## Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów PTP

Krystyna Teresa Panas, Przewodnicząca PTP

*Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów w grudniu 2018r. podjęło decyzję o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów, które miało zostać poświęcone zatwierdzeniu przepisów szczegółowych Kodeksu Etycznego Psychologa. Przewodnicząca PTP przekazuje informację o tym, że Zgromadzenie nie odbędzie się.*

Szanowni Delegaci,  
Szanowne Koleżanki,  
Szanowni Koledzy,

Walne Zgromadzenie Delegatów w grudniu 2018r. podjęło decyzję o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów, które miało zostać poświęcone zatwierdzeniu przepisów szczegółowych Kodeksu Etycznego Psychologa. Informuję jednak, iż Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, planowane na listopad br., nie odbędzie się z poniżej wskazanych powodów:

1. Brak przedmiotu obrad, tj. przygotowanych i konsultowanych w obrębie Towarzystwa materiałów pod obrady Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, którym miało być ono poświęcone,
2. Wobec braku przedmiotu obrad zdecydowano o przeprowadzeniu konsultacji dotyczącej przełożenia terminu - w sondażowym głosowaniu (wrzesień br.), w którym udział wzięło 35% uprawnionych do głosowania Delegatów, 60% głosów poparło zmianę terminu,
3. Jednocześnie wpłynęła opinia prawna stwierdzająca, iż Walne Zgromadzenie które odbyło się w ubiegłym roku, nie miało "samodzielnej kompetencji do zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, ani nawet do zainicjowania procedury zwołania takiego Zgromadzenia (co wynika z treści art. 30 Statutu PTP)".

Jednocześnie informuję, że w związku ze zmianą statusu Głównej Komisji Rewizyjnej, której liczebność spadła poniżej wymaganej statutowo, niezbędne stało się zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w celu przywrócenia Komisji do składu w liczebności statutowej.

Decyzję w tej sprawie (także odnośnie terminu) podejmie Zarząd Główny PTP na posiedzeniu 11 grudnia br., o czym niezwłocznie powiadomię Delegatów.

Z wyrazami szacunku  
dr Krystyna Teresa Panas  
Przewodnicząca PTP